SPEISEN & GETRANKE



S KGN SN

FRUHSTUCK
Dienstag bis Freitag: 12 bis 14 Uhr | Samstag und Sonntag: 10 bis 13 Uhr

Spiegeleier 5,50 EUR

mit Speck, Toastbrot & Salatbeilage

Ruhrei 5,50 EUR

mit Speck, Toastbrot & Salatbeilage

Strammer Max 6,50 EUR

Bauernfruhstiick 7,50 EUR
Alle Eiergerichte mit Bio-Eiern aus dem Spath‘schen Hofladen

HERZHAFTES

Tagesaktuelle Gerichte siehe Tafel

Kleiner gemischter Hof-Salat 3,50 EUR

Grofler gemischter Hof-Salat wahlweise mit:

Hirtenkase 7,50 EUR

Thunfisch 8,50 EUR

Lachs 9,50 EUR

Spinat-Quiche 7,50 EUR

mit Krauterquark & Salatbeilage

Leberkase 9,50 EUR

mit Bratkartoffeln, Spiegelei & Salatbeilage

Bauern-Siilze 8,50 EUR

mit Bratkartoffeln & Salatbeilage

Matjes 8,50 EUR

mit Bratkartoffeln & Salatbeilage

Alles frisch zubereitet - Pfannengerichte bis zu 30 Minuten

SUSSES
Kaiserschmarrn 8,50 EUR
mit Apfelmus & Puderzucker
Kuchen siehe Auslage

Portion Sahne 0,80 EUR

Gern informieren wir Sie tiber Zutaten in unseren Produkten, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen



ALKOHOLFREIE GETRANKE

Tasse Kaffee®®

Pott Kaffee'™

Café Creme
Espresso™
Doppelter Espresso™
Cappuccino®?
Latte Macchiato™"?
Milchkaffee'®"

Heifle Schokolade™
mit Sahne

Tee

WARM

bitte erfragen Sie unsere aktuellen Sorten

Rhabarber-Nektar
Bio-Sanddorn-Nektar
Apfelsaft?

Saft-Schorle

Mineralwasser
Flasche Mineralwasser

fritz-kola

fritz-kola ohne Zucker
fritz-limo

Orange

Zitrone

fritz-spritz
Apfelsaft-Schorle
Rhabarber-Schorle
Traubensaft-Schorle

KALT

021 /04l
021 /0,4l
021 /0,4l

0,21 /0,41
bitte erfragen Sie unsere aktuellen Sorten

0,2 |
0,751
0,21
0,21

0,2 |
0,2 |

0,2 |
0,2 |
0,21

1,80 EUR
2,50 EUR
2,70 EUR
1,80 EUR
2,80 EUR
2,40 EUR
3,00 EUR
2,90 EUR

2,90 EUR
3,70 EUR

2,80 EUR

2,40 EUR / 3,60 EUR
2,40 EUR / 3,60 EUR
2,40 EUR / 3,60 EUR

2,20 EUR / 3,20 EUR

1,60 EUR
4,50 EUR

2,20 EUR
2,20 EUR

2,20 EUR
2,20 EUR

2,20 EUR
2,20 EUR
2,20 EUR



ALKOHOLISCHE GETRANKE

3,50 EUR
2,50 EUR
3,00 EUR / 4,00 EUR
2,50 EUR

3,00 EUR
3,00 EUR

3,00 EUR
3,00 EUR
3,00 EUR

3,00 EUR

BIER
Meckatzer
Hefeweizen/alkoholfrei® 0,5 |
Radler 0,33 |
Weif3gold vom Faf} 0,31 /05l
Weifgold alkoholfrei 0,33 |
Hofladen-Biere
Neuzeller Pilsner® 0,5 |
Schwarzer Abt> 0,5 |
Schwarzbier®
Allgéduer Heu-Bier*® 0,5 |
der Gipfel des guten Geschmacks
Seelsorger-Bier*® 0,5 |
fur die gottlichen Momente
Kartoffelbier® 0,5 |
das bodenstandige Naturbier
Lebensfreude 0,5 |
das glutenfreie Biergetrank

WEIN
Weiflwein 0,21 / 0,71
Rotwein 0,21 /0,71l
Nickel Secco o1l /o7l

Aperol Spritz 0,21

HOFLADEN-SPIRITUOSEN
Weinbergpfirsich-Likor 2¢l

Cappuccino-Likér 2.cl
Krauter-Likor 2.cl
Haselhuss-Brand 2.cl
Birnen-Brand 71 el

4,50 EUR /14,00 EUR
4,50 EUR /14,00 EUR
3,00 EUR /18,00 EUR

4,00 EUR

2,50 EUR
2,50 EUR
2,50 EUR
2,50 EUR
2,50 EUR



